[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.02.2015 №110-37-221-15 «Об установлении режимов работы предприятий торговли, бытового обслуживания Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»

На основании обращения Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс» от 24.06.2019 № 217, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.02.2015 № 110-37-221-15 «Об установлении режимов работы предприятий торговли, бытового обслуживания Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс» (в редакции от 06.10.2017 № 110-37-1006-17, от 10.04.2018 № 110-37-329-18), (опубликовано в газете «Саянские зори» 05.03.2015 № 8, вкладыш «Официальная информация» стр. 1; 12.10.2017 № 40, вкладыш «Официальная информация» стр. 6, 19.04.2018 № 15, вкладыш «Официальная информация» стр. 3) исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

исп. Федорович Е.А.
тел. 57242
СОГЛАСОВАНО:
	Начальник Управления по экономике ________________

                 Е.Н. Зайцева

Зам. начальника отдела правовой работы
_______________

А.А. Хохрякова

Директор СМУП «Рыночный комплекс»
_______________

                 Т.В.Товпинец

РАССЫЛКА:
1 экз. – дело
1 экз. – потребительский рынок
1 экз – СМУП «Рыночный комплекс»
1 экз. - отдел правовой работы
4 экз.

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Консультант отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике
_______________

	Е.А. Федорович